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PAQUETE 2.- HIDROPONÍAS PARA MUJERES RURALES DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

No
. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/03/02/0635 ADARELI CAMPUSANO CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

2 2018-SRCF-DGDR-2-0415 ADRIANA VELAZQUEZ BAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/03/02/0637 ALEJANDRA GALICIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

4 2018-SRCF-DGDR-2-0411 ALEJANDRA IGLESIAS HURTADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

5 2018-SRCF-DGDR-2-0260 ANA KAREN NOGUERON MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

6 2018-SRCF-DGDR-2-0426 ANA LILIA FRAGOSO ROSALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/03/02/0642 ANA ROSA GÓMEZ MONTERO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/4/2/852 BEATRIIZ ERENDIRA VAQUEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/03/02/0537 BRENDA MARCELA NAVA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/3/02/0540 CLAUDIA NAYELI GARCÍA ARRIAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/3/02/0564 DENISE SARAI GARCIA MEZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

12 2018-SRCF-DGDR-02-0742 ELVIA ROSAS GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/R1/2/468 ELVIRA NUÑEZ GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

14 2018-SRCF-DGDR-2-0443 EMMA ESPINOZA CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

15 2018-SRCF-DGDR-2-0335 ERIKA PANZO GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

16 2018-SRCF-DGDR-2-0253 ESMERALDA ISIDRA SUAREZ LEYTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

17 2018-SRCF-DGDR-02-0733 FLOR ANALI MENDEZ GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

18 2018-SRCF-DGDR-2-0292 GABRIELA CASTREJO TELLEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/03/02/0630 GABRIELA JOSELYN SOTO RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/3/02/0571 GLORIA LILIA AGUIRRE CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

21 2018-SRCF-DGDR-2-0498 GRACIELA GALINDO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

22 2018-SRCF-DGDR-02-0735 JULIETA LUCIANO ABONZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 
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23 2018-SRCF-DGDR-2-0488 KARINA MARTINEZ GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/4/2/947 KARINA MELENDEZ CHAVEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

25 2018-SRCF-DGDR-2-0293 LAURA ALONSO DELGADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

26 2018-SRCF-DGDR-2-0434 LIDIA CHAVARRIA CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

27 2018-SRCF-DGDR-02-0649 LILIA ROSAS AGUIRRE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

28 2018-SRCF-DGDR-2-0512 
LOURDES DOLORES CHAVEZ 
HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

29 2018-SRCF-DGDR-02-0650 
MAGALLY BERENICE MENESES 
GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/4/1041 MARGARITA GALICIA DIAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

31 2018-SRCF-DGDR-02-0731 MARIA DE LOURDES CORREA ESCOBAR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/3/02/0569 MARIA LAURA CAMACHO RIVERA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

33 2018-SRCF-DGDR-2-0476 MARIA ROSALBA CORTES VEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/3/02/0568 MARIA YOLANDA JURADO DEL VALLE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
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FORTALEZCO 

35 2018-SRCF-DGDR-2-0454 MARIELA MANRIQUEZ REGINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/03/02/0629 MARTHA ANGELICA MENDOZA BRUNO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/03/02/0633 MARTHA QUINTANA GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/4/2/404 MIRELLA FIGUEROA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

39 2018-SRCF-DGDR-2-0351 MONSERRAT VEIGA MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

40 2018-SRCF-DGDR-02-0635 NOEMI ROSAS ALVARADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/3/02/0572 NORMA ACEVEDO MONTELLANO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

42 2018-SRCF-DGDR-2-0478 NORMA LIZBETH MIRANDA JALPILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

43 2018-SRCF-DGDR-02-0738 ORALIA MATIAS GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

44 2018-SRCF-DGDR-2-0264 
PATRICA GUADALUPE ESCANDON 
JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

45 2018-SRCF-DGDR-2-0467 PATRICIA OROPEZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 
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46 2018-SRCF-DGDR-2-0417 PATSY ALEJANDRA CORTES PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/R1/2/509 ROBERTA RUIZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/3/02/0562 ROSALINDA MEDINA RIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/03/02/0631 RUTH SELENE VELAZQUEZ HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/4/2/1127 SARAI RERRAL ARRIAGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

51 2018-SRCF-DGDR-2-0422 SORAYA GUADALUPE LOPEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

52 2018-SRCF-DGDR-02-0657 
TANIA JOSELINE ROSASLANDA 
DELGADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/03/02/0634 VERONICA BARRERA ESCOBEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/03/02/0539 VICTORIA MEZA JARDINES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

55 2018-SRCF-DGDR-2-0316 YADIRA TELLEZ BUGARIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN 
SOCIAL " SIEMBRO, RIEGO, CRIO, 
FORTALEZCO 

 


